

**Odpowiedź na pytanie 5:** Dokumentację geotechniczną umieszczono jako Załącznik Nr 2 na stronie internetowej BIP.

**Pytanie 6:** Według przekrojów architektonicznych ściany attyki od strony wewnętrznej należy ocieplić styropianem grubości 10 cm. W przedmiarze w pozycji 110 styropian ma 6 cm.

**Odpowiedź na pytanie 6:** Ściany attyki od strony wewnętrznej należy docieplić styropianem gr. 6 cm określonym w pozycji 110 przedmiaru.

**Pytanie 7:** W pozycji 142 brakuje 3,90 m<sup>2</sup> stolarki drzwiowej. Ujęto tylko jedną parę drzwi DZ3. W zestawieniu stolarki występują dwie pary drzwi DZ3+O4/L oraz O4+DZ3/P.

**Odpowiedź na pytanie 7:** Należy przyjąć dwie pary drzwi jak w zestawieniu stolarki.

**Pytanie 8:** W opisie technicznym oraz w przedmiarze w pozycji 150 na ścianach należy wykonać tynki cementowo - wapienne kategorii III. Według przekroju na ścianach należy wykonać tynk gipsowy maszynowy.

**Odpowiedź na pytanie 8:** Należy przyjąć tynki cementowo – wapienne kat. III, tak jak w przedmiarze poz. 150.

**Pytanie 9:** W dokumentacji przył. w-k występują zbiorniki prefabrykowane 3-komory o wym. D-2,0, F-3,14 m<sup>2</sup>, H-czynne komory 3,5 m, na planie sytuacyjnym są zaznaczone 2-komory, a w kosztorysie ślepym nie ma żadnej komory, czy należy wyceniać te zbiorniki i ile sztuk oraz ile sztuk oraz brak jest robót ziemnych dla posadowienia tych zbiorników.

**Odpowiedź na pytanie 9:** Należy wycenić 3 zbiorniki bezodpływowe oraz roboty ziemne dla posadowienia tych zbiorników.

**Pytanie 10:** Przewidziana jest wymiana kotła o mocy 232 KW na kocioł stalowy olejowy z palnikiem o mocy 280 – 300 KW, czy automatyka pozostaje istniejąca, czy należy wycenić nową automatykę i czy nowy obieg grzewczy ma być bez podmieszania tj. zaworu trójdrogowego (wiąże się to z rozbudową automatyki lub wymianą na nową).

**Odpowiedź na pytanie 10:** W związku wymianą kotła na nowy należy uwzględnić wymianę automatyki oraz wymienić zawór trójdrogowy (podmieszanie).

**Pytanie 11:** W kosztorysie ślepym poz. 43 występują ustępy kompakt, w poz. 42 ustępy dla dzieci, a zestawieniu materiałów miski wiszące, jakie ustępy należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź na pytanie 11:** Należy wycenić miski wiszące.

**Pytanie 12:** Przyłącze wody wg. PT Aneks 27,5 m, w przedmiarze 20 m czy poprawić przedmiar.

**Odpowiedź na pytanie 12:** Należy uwzględnić długość przyłącza L = 27,5 m.